
Piazza Marina n. 61 - 90133 Palermo 

 
DIREZIONE GENERALE 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165 e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Legislativo 27.10.2009, n.150 e ss.mm.ii.; 

VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240 e ss.mm.ii.; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo; 

VISTO il Regolamento di organizzazione dei servizi tecnico-amministrativi dell’Ateneo approvato 

dal C.d.A. nella seduta del 29.03.2017; 

VISTA la D.D.G. n.1791/2017 e ss.mm.ii. con cui si è provveduto ad articolare il Servizio Speciale 

Sistema Bibliotecario e Archivio Storico di Ateneo (SBA); 

VISTA la D.D.G. n.871 del 13/03/2020 con cui sono stati conferiti e prorogati gli incarichi di 

responsabilità anche presso il suddetto Servizio Speciale e ss.mm.ii; 

VISTA la nota prot.n.51704 del 14/05/2021 con cui la Responsabile del Servizio Speciale Sistema 

Bibliotecario e Archivio Storico di Ateneo (SBA) chiede di modificare la denominazione 

di alcune biblioteche; 

RITENUTO opportuno accogliere detta richiesta; 

 

DISPONE 

A decorrere dall’1/06/2021: 

1. nell’ambito dell’U.O. Polo bibliotecario giuridico, economico e sociale la U.O. Biblioteca di 

Scienze giuridiche e dello sport (DSGSS) viene rinominata “U.O. Biblioteca di Giurisprudenza”; 

2. nell’ambito dell’U.O. Polo bibliotecario giuridico, economico e sociale la U.O. Biblioteca di 

scienze politiche e sociali (DEMS) viene rinominata “U.O. Biblioteca di scienze politiche e delle 

relazioni internazionali”; 

3. nell’ambito dell’U.O. Polo bibliotecario di scienze di base ed applicate la U.O. Biblioteca di 

scienze chimico-farmaceutiche (DSTEBICEF) viene rinominata “U.O. Biblioteca di scienze 

biologiche, chimiche e farmaceutiche”; 

4. nell’ambito dell’U.O. Polo bibliotecario di scienze di base ed applicate la U.O. Biblioteca di 

scienze agro-forestali (DSAF) viene rinominata “U.O. Biblioteca di scienze agrarie, alimentari 

e forestali”. 
 

Il Direttore Generale 

Dott. Antonio Romeo 




		2021-05-20T16:13:09+0000
	Antonio Romeo




